

bionexo

PEDIDO: 381705715.1

AQUISIÇÃO MENSAL DE PRODUTOS PARA EXPEDIENTE PARA ATENDER A POLICLÍNICA DE QUIRINÓPOLIS-GO - PROCESSO 01338/2025.

Comprador:

18176322000313 - Instituto De Planejamento E Gestao De Servicos Especializados - Ipgse

Fornecedor:

13036711000168 - Papelaria Shalon Eireli

Endereço de cobrança:

Avenida Rui Barbosa, 221 - Centro - 75860-000 - QUIRINÓPOLIS - Goiás - GO

Confirmação:

21/03/2025 09:23

Confirmado por:

Karolayne Bailão

Resgate:

24/03/2025 18:31



Endereço de entrega:

Rua 3, 1 - Residencial Atenas 2 - 75860-000 - QUIRINÓPOLIS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador:

Carta cotacao n 023/2025 - MV SC N 72965 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao termo de colaboracao 93/2024 - SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Obs. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal) obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.

Observações do pedido:

Não há observações

Termos e condições:

COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao Termo de Colaboracao n 93/2024 SES/IPGSE. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
09/05/2025	5 dias após a confirmação	30 ddl - Boleto	CIF	R\$ 1.982,4200

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
207	CADERNO CAPA DURA 96PAG	FORONI	5.0	5.0	R\$ 7,4900	R\$ 37,4500

Produto Cotado: 37237 | CADERNO 96 FL GRANDE | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
830	BLOCO ADESIVO GERAL AMARELO C/100FLS	MASTERPRINT	15.0	15.0	R\$ 2,7800	R\$ 41,7000

Produto Cotado: 44086 | POSTIT ADESIVO | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
096	BOBINA 80 X 40 TERMICA	MAXPRINT	60.0	60.0	R\$ 4,0900	R\$ 245,4000

Produto Cotado: 42829 | BOBINA TERMICA 80X40 CM BEMATECH | Rolo

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
139	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS	SD	10.0	10.0	R\$ 12,490.00	R\$ 124,900.00
Produto Cotado: 43010 LIVRO ATA 100 FLS Unidade						
020	CLIPS N/06	WIRI	10.0	10.0	R\$ 1,980.00	R\$ 19,800.00
Produto Cotado: 48692 CLIPS GALVANIZADOS N° 06 Caixa						
117	ENVELOPE KRAFT OURO 240 X 340 MM	RORONI	1500.0	1500.0	R\$ 0,350.00	R\$ 525,000.00
Produto Cotado: 39923 ENVELOPE KRAFT OURO 240 X 340 MM Unidade						
341	CADERNO PEQUENO CAPA DURA ESPIRAL	SD	5.0	5.0	R\$ 7,480.00	R\$ 37,400.00
Produto Cotado: 37538 CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS PEQUENO Unidade						
191	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENÇÕES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE	ACP	10.0	10.0	R\$ 0,650.00	R\$ 6,500.00
Produto Cotado: 44300 PASTA L A4 Unidade						
BIO93913fe28535	TERMOMETRO DIGITAL COMPACTO	SALVAPE	1.0	1.0	R\$ 58,900.00	R\$ 58,900.00
Produto Cotado: 92589 TERMOHIGROMETRO DIGITAL P/ TEMPERATURA E UMIDADE Unidade TERMOHIGROMETRO DIGITAL P/ TEMPERATURA E UMIDADE						
192	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE	BRW	5.0	5.0	R\$ 1,650.00	R\$ 8,250.00
Produto Cotado: 184 PINCEL ATOMICO AZUL Unidade						
551	CARIMBO AUTOMATICO MED. APROX.38 X 14 MM	CARBRINK	4.0	4.0	R\$ 79,000.00	R\$ 316,000.00
Produto Cotado: 53225 CARIMBO AUTOMATICO PEQUENO PERSONALIZADO 14 X 38 MM Unidade						

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
532	ALMOFADA PLASTICA PARA CARIMBO N. 3	CARBRINK	5.0	5.0	R\$ 3,940	R\$ 19,700

Produto Cotado: 680 | ALMOFADA P/ CARIMBO PRETO Nº 3 | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
145	PINCEL ATOMICO PRETO	BRW	10.0	10.0	R\$ 1,6500	R\$ 16,5000

Produto Cotado: 186 | PINCEL ATOMICO PRETO | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0112	CAIXA DE CORRESPONDENCIA TRIPLA 3 ANDARES TRASP.	WALEU	3.0	3.0	R\$ 39,8900	R\$ 119,6700

Produto Cotado: 27360 | CAIXA DE CORRESPONDENCIA 3 ANDARES TRANSPARENTE -ESPECIFICAÇÃO: TRANSPARENTE COM HASTES FIXAS; AGRÍLICA; | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00120	CRACHA DE IDENTIFICACAO PERSONALIZ ADO	BIRO BIRO	7.0	7.0	R\$ 24,9000	R\$ 174,3000

Produto Cotado: 70007 | CRACHA DE IDENTIFICACAO PERSONALIZ EM PVC 0,76MM 8,5X5,5CM - CRACHA DE IDENTIFICACAO PERSONALIZADO EM PVC 0,76MM - 8,5 X 5,5CM (A X L) | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0180	MOLHA DEDO TIPO PASTA 12G	RADEX	5.0	5.0	R\$ 1,8900	R\$ 9,4500

Produto Cotado: 31736 | MOLHA DEDO C/ APROX. 12G | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
087	BATERIA CR2032-3V	LITHIUM	15.0	15.0	R\$ 1,1200	R\$ 16,8000

Produto Cotado: 48287 | PILHA LITIO 3V CR2025 | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
141	PAPEL VERGE A4 180G COR BRANCO 50 FOLHAS	NOGPEL	1.0	1.0	R\$ 13,9000	R\$ 13,9000

Produto Cotado: 40265 | PAPEL VERGE 180G/M² A4 COR VERDE PACOTE C/ 50 FLS | Pacote

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
301	BLOCO RECADO AUTO ADESIVO 38X58 41 X 1	brw	120.0	120.0	R\$ 1,5900	R\$ 190,8000

Produto Cotado: 35487 | BLOCO DE RASCUNHO EM PAPEL CHAMBRIL 70G, 13X20CM | Unidade

Karolayne Pereira Bailão
Karolayne Pereira Bailão
 Setor de Compras
 CPF: 706.033.851-92
 IPGSE

Romero Leão Giovannetti
Romero Leão Giovannetti
 Sup. Administrativo
 CPF: 890.972.201-06
 IPGSE